
STAFFETTA  3X500 Kids
PARCO  FERRARI-  MODENA  sabato  5 novembre 2016

classifica generale 

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.
1 1 398 0:01:35 BERTANI PIETRO ATL. SCANDIANO 2002 CM

2 2 296 0:01:36 RIVI LORENZO CORRADINI EXCELSIOR 2001 CM

3 2 397 0:01:36 CHAKIR ABDELKARIM CORRADINI EXCELSIOR 2001 CM

4 4 196 00:01:38 LUSUARDI FABIO CORRADINI EXCELSIOR 2001 CM

5 4 396 0:01:38 FERRETTI ROBERTO CORRADINI EXCELSIOR 2001 CM

6 6 297 0:01:41 VANDELLI DAVIDE CORRADINI EXCELSIOR 2002 CM

7 7 390 0:01:42 CORNALI NICOLO' CORRADINI EXCELSIOR 2003 RM

8 8 179 00:01:43 CARTA GIACOMO CORRADINI EXCELSIOR 2003 RM

9 9 197 00:01:45 BERGIANTI GABRIELE CORRADINI EXCELSIOR 2002 CM

10 9 379 0:01:45 CARTA DAMIANO CORRADINI EXCELSIOR 2003 RM

11 11 299 0:01:47 DE FEO THOMAS POL. NONANTOLA 2002 CM

12 11 399 0:01:47 CACCIAPUOTI LUCA POL. NONANTOLA 2002 CM

13 13 382 0:01:48 MICHELETTI ANDREA CORRADINI EXCELSIOR 2005 EAM

14 13 290 0:01:48 ALMESMARI OMAR CORRADINI EXCELSIOR 2003 RM

15 13 298 0:01:48 FERRARI DAVIDE ATL. SCANDIANO 2003 RM

16 16 294 0:01:49 GABRIETTI CATERINA CORRADINI EXCELSIOR 2003 RF

17 16 191 00:01:49 GILIOLI EDOARDO PENTATLETICA 2004 RM

18 18 279 0:01:50 MAGOTTI SIMONE RCM CASINALBO 2003 RM

19 18 194 00:01:50 LUSUARDI CHIARA CORRADINI EXCELSIOR 2004 RF

20 20 375 0:01:51 SALA ELISA PENTATLETICA 2005 EAF

21 20 190 00:01:51 CANEPARI CRISTOFER CORRADINI EXCELSIOR 2004 RM

22 20 394 0:01:51 MEZZETTI LINDA CORRADINI EXCELSIOR 2001 CF

23 23 284 0:01:52 CADALORA SIMONE PENTATLETICA 2005 EAM

24 24 182 00:01:53 VERONA GABRIELE CORRADINI EXCELSIOR 2006 EAM

25 24 369 0:01:53 GUIDETTI ADAM ATL. SCANDIANO 2009 ECM

26 26 184 00:01:54 BERNI ALEX PENTATLETICA 2005 EAM

27 27 282 0:01:55 IORI RICCARDO CORRADINI EXCELSIOR 2005 EAM

28 27 383 0:01:55 BIANCHI TOMMASO ATL.FRIGNANO 2006 EAM

29 29 373 0:01:56 COLOMBINI EMMA ATL.FRIGNANO 2006 EAF

30 29 371 0:01:56 BOLOGNESI MARTINA CORRADINI EXCELSIOR 2006 EAF

31 29 266 0:01:56 TASSI EDOARDO PENTATLETICA 2008 EBM

32 32 302 0:01:58 FERRARI SOFIA ATL.REGGIO 2007 EBF

33 32 207 0:01:58 GIORDANI SIMONE ATL.REGGIO 2006 EAM

34 32 175 00:01:58 GIANNOTTI MARGHERITA PENTATLETICA 2006 EAF

35 35 295 0:01:59 MESSORI GIORGIA PENTATLETICA 2002 CF

36 36 293 0:02:00 NUZZIELLO LUCA POL. NONANTOLA 2003 RM

37 36 285 0:02:00 GOZZOLI MATTEO PENTATLETICA 2006 EAM

38 36 283 0:02:00 BONUCCHI SIMONE ATL.FRIGNANO 2007 EBM

39 36 307 0:02:00 BRINTAZZOLI GIANLUCA ATL.REGGIO 2006 EAM

40 36 385 0:02:00 VIGNOLI GIOVANNI MARIAPENTATLETICA 2006 EAM

41 41 384 0:02:01 TRAVERSI ALESSANDRO PENTATLETICA 2005 EAM

42 41 199 00:02:01 AMBLA ORISTANO POL. NONANTOLA 2002 CM



43 43 102 00:02:02 FERRARI GIADA ATL.REGGIO 2007 EBF

44 43 202 00:02:02 DAVIDDI ELENA ATL.REGGIO 2007 EBF

45 43 395 0:02:02 MASELLA FRANCESCA PENTATLETICA 2002 CF

46 46 275 00:02:03 GIANNOTTI SILVIA PENTATLETICA 2005 EAF

47 46 171 00:02:03 BONORA ELENA CORRADINI EXCELSIOR 2007 EBF

48 48 173 00:02:04 CINQUINA NICOL ATL.FRIGNANO 2005 EAF

49 48 188 00:02:04 COSTI VIOLA PENTATLETICA 2004 RF

50 48 361 0:02:04 BONCOMPAGNI VALENTINA ATL.FRIGNANO 2007 EBF

51 51 172 00:02:05 DALLA RAGIONE ALICE CORRADINI EXCELSIOR 2005 EAF

52 51 183 00:02:05 FONTANA ANDREA ATL.FRIGNANO 2007 EBF

53 51 372 0:02:05 VEZZANI GINEVRA CORRADINI EXCELSIOR 2006 EAF

54 54 391 0:02:06 BARBATO FRANCESCO PENTATLETICA 2004 RM

55 54 360 0:02:06 ROMANI CARLOTTA ATL.FRIGNANO 2007 EBF

56 54 198 00:02:06 FONTANA ANGELO ATL. SCANDIANO 2002 CM

57 54 291 0:02:06 PASQUINUCCI RICCARDO PENTATLETICA 2004 RM

58 54 195 00:02:06 MILANI GINEVRA PENTATLETICA 2001 CF

59 59 273 00:02:07 COLOMBINI GIULIA ATL.FRIGNANO 2006 EAF

60 60 374 0:02:08 GALLI M.VITTORIA ATL.FRIGNANO 2006 EAF

61 61 272 00:02:09 NICOLINI NOA CORRADINI EXCELSIOR 2005 EAF

62 61 274 00:02:09 FERRARI SOFIA ATL.FRIGNANO 2005 EAF

63 61 306 0:02:09 CILLONI VIOLA ATL.REGGIO 2006 EAF

64 64 271 00:02:10 BACCARI ALESSIA CORRADINI EXCELSIOR 2005 EAF

65 64 185 00:02:10 BALAN ALEXEI PENTATLETICA 2006 EAM

66 64 288 0:02:10 MENOTTI DANILA PENTATLETICA 2004 RF

67 64 388 0:02:10 MILANI VITTORIA PENTATLETICA 2003 RF

68 64 292 0:02:10 CARPENITO MARIASOLE POL. NONANTOLA 2005 EAF

69 64 308 0:02:10 MARINO ELISA ATL.REGGIO 2004 RF

70 64 305 0:02:10 CASONI ALESSANDRO ATL.REGGIO 2007 EBM

71 71 300 0:02:11 TADDEI ACHILLE ROCCO ATL.REGGIO 2009 ECM

72 71 389 0:02:11 MALAVOLTI ELEONORA POL. NONANTOLA 2003 RF

73 71 203 00:02:11 MASINI SVEVA ATL.REGGIO 2007 EBF

74 71 107 00:02:11 GOZZI GABRIELE ATL.REGGIO 2006 EAM

75 75 260 00:02:13 MUZZARELLI SILVIA ATL.FRIGNANO 2007 EBF

76 75 180 00:02:13 DENTI CARLOTTA ATL. SCANDIANO 2006 EAF

77 77 286 0:02:14 IBRAIMO GILIBERTO PENTATLETICA 2007 EBM

78 77 208 0:02:14 PICCIOTTO LAURA ATL.REGGIO 2004 RF

79 77 174 00:02:14 VENTURELLI FRANCESCA ATL.FRIGNANO 2005 EAF

80 77 105 00:02:14 ORLANDINI MATTHIAS ATL.REGGIO 2009 ECM

81 81 108 00:02:15 MILANESE CHIARA ATL.REGGIO 2004 RF

82 81 387 0:02:15 LODI ENRICO POL. NONANTOLA 2005 EAM

83 83 205 0:02:16 ARGENTO LIDIA ATL.REGGIO 2009 ECF

84 84 277 00:02:16 FERRARI ALICE PENTATLETICA 2005 EAF

85 85 378 0:02:17 GAMBETTA AURORA PENTATLETICA 2006 EAF

86 85 278 00:02:17 MARCHI MARTINA PENTATLETICA 2006 EAF

87 85 161 00:02:17 BIANCHI SOFIA ATL.FRIGNANO 2008 EBF

88 85 386 0:02:17 TASSI LORENZO PENTATLETICA 2006 EAM

89 85 392 0:02:17 GUIDETTI MATTIA RCM CASINALBO 2004 RM

90 90 160 00:02:18 LOGLI GIORGIA ATL.FRIGNANO 2007 EBF

91 90 178 00:02:18 SALERNO MARTINA PENTATLETICA 2006 EAF

92 92 176 00:02:19 CORNA CHIARA PENTATLETICA 2006 EAF



93 93 276 00:02:20 SALERNO ELEONORA PENTATLETICA 2006 EAF

94 94 377 0:02:21 AURICCHIO ALESSIA PENTATLETICA 2005 EAF

95 94 366 0:02:21 NOCETTI MATTEO PENTATLETICA 2007 EBM

96 96 103 00:02:22 GENITONI BEATRICE ATL.REGGIO 2007 EBF

97 96 166 00:02:22 MARIGLIANI GIOVANNI PENTATLETICA 2008 EBM

98 96 189 00:02:22 DE GREGORIO EMANUELA POL. NONANTOLA 2002 CF

99 99 280 00:02:23 GENOVESE GIULIA ATL. SCANDIANO 2006 EAF

100 99 303 0:02:23 ORLANDINI MARCELLA ATL.REGGIO 2007 EBF

101 101 393 0:02:24 SIGHINOLFI PIETRO POL. NONANTOLA 2003 RM

102 101 186 00:02:24 GARIANO GIACOMO PENTATLETICA 2006 EAM

103 103 289 0:02:26 LHAOU SABRIN POL. NONANTOLA 2003 RM

104 104 287 0:02:27 DIALLO HAMADY POL. NONANTOLA 2005 EAM

105 104 206 00:02:27 CANOVI VIOLA ATL.REGGIO 2006 EAF

106 106 269 0:02:28 NOTO CRISTIAN ATL. SCANDIANO 2008 EBM

107 106 106 00:02:28 AMAGHZAZ AIDA ATL.REGGIO 2005 EAF

108 108 204 00:02:29 VENTURI VIOLA ATL.REGGIO 2008 EBF

109 109 362 0:02:30 SAMARDZIC NINA PENTATLETICA 2007 EBF

110 109 259 0:02:30 ZINI DANIELE POL. NONANTOLA 2007 EBM

111 111 370 0:02:31 SIGHINOLFI GIULIO POL. NONANTOLA 2007 EBM

112 112 256 00:02:32 ROSSI ALICE PENTATLETICA 2009 ECF

113 113 261 00:02:33 FERRARI CAROLINA ATL.FRIGNANO 2008 EBF

114 114 270 0:02:34 SERAFINI LORENZO POL. NONANTOLA 2007 EBM

115 114 263 0:02:34 CARPENITO ELEONORA POL. NONANTOLA 2008 EBF

116 116 262 00:02:35 FERRARI LAURA PENTATLETICA 2007 EBF

117 117 304 0:02:37 BRINTAZZOLI GRETA ATL.REGGIO 2008 EBF

118 117 162 00:02:37 AZZARA' VIOLA PENTATLETICA 2008 EBF

119 119 169 00:02:39 BERNABEI GABRIELE ATL. SCANDIANO 2009 ECM

120 119 100 00:02:39 CASONI ROBERTO ATL.REGGIO 2010 ECM

121 121 159 00:02:40 ZNAIDI SAID POL. NONANTOLA 2009 ECM

122 122 101 00:02:45 PICCIOTTO MATTIA ATL.REGGIO 2011 ECF

123 123 170 00:02:46 ANSETTO MARIO POL. NONANTOLA 2008 EBM

124 123 356 0:02:46 IBBA VALENTINA PENTATLETICA 2009 ECF

125 125 200 0:02:47 BERTARELLA ALESSIO ATL.REGGIO 2009 ECM

126 126 193 00:02:49 CACCIAPUOTI DAVIDE POL. NONANTOLA 2004 RM

127 127 380 0:02:50 SCHENETTI ELEONORA ATL. SCANDIANO 2007 EBF

128 128 177 00:02:52 DEL CARLO REBECCA PENTATLETICA 2005 EAF

129 129 192 00:02:54 LHAOU ADAM POL. NONANTOLA 2005 EAM

130 130 376 0:02:55 FALVO CHIARA PENTATLETICA 2005 EAF

131 130 257 0:02:55 VACCARI MATTIA POL. NONANTOLA 2009 ECF

132 132 104 00:02:59 FOSCATO MATILDE ATL.REGGIO 2008 EBF

133 133 156 00:03:00 RAGAZZI ELENA PENTATLETICA 2009 ECF

134 134 163 00:03:05 WISSAL ZNAIDI POL. NONANTOLA 2008 EBM

135 135 187 00:03:10 MARTINELLO TOMMASO POL. NONANTOLA 2005 EAM

136 136 363 0:03:11 CASALUCI MATTIA POL. NONANTOLA 2007 EBF

137 137 201 0:03:13 PICCOLOTTO GIACOMO ATL.REGGIO 2010 ECM

138 138 359 0:03:14 SARANO ANTONIO POL. NONANTOLA 2005 EAM

139 139 157 00:03:17 BEVINI MATTIA POL. NONANTOLA 2009 ECF

140 140 301 0:03:21 FINOCCHIO SIMONE ATL.REGGIO 2011 ECM

141 141 357 0:05:58 SETTI JACOPO POL. NONANTOLA 2009 ECM



categoria cadetti femminile

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.
1 20 394 0:01:51 MEZZETTI LINDA CORRADINI EXCELSIOR 2001 CF

2 35 295 0:01:59 MESSORI GIORGIA PENTATLETICA 2002 CF

3 43 395 0:02:02 MASELLA FRANCESCA PENTATLETICA 2002 CF

4 54 195 00:02:06 MILANI GINEVRA PENTATLETICA 2001 CF

5 96 189 00:02:22 DE GREGORIO EMANUELA POL. NONANTOLA 2002 CF

categoria cadetti maschile

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.
1 1 398 0:01:35 BERTANI PIETRO ATL. SCANDIANO 2002 CM

2 2 296 0:01:36
RIVI LORENZO CORRADINI EXCELSIOR 2001

CM

3 2 397 0:01:36
CHAKIR ABDELKARIM CORRADINI EXCELSIOR 2001

CM

4 4 196 00:01:38
LUSUARDI FABIO CORRADINI EXCELSIOR 2001

CM

5 4 396 0:01:38
FERRETTI ROBERTO CORRADINI EXCELSIOR 2001

CM

6 6 297 0:01:41
VANDELLI DAVIDE CORRADINI EXCELSIOR 2002

CM

7 9 197 00:01:45
BERGIANTI GABRIELE CORRADINI EXCELSIOR 2002

CM

8 11 299 0:01:47 DE FEO THOMAS POL. NONANTOLA 2002 CM

9 11 399 0:01:47 CACCIAPUOTI LUCA POL. NONANTOLA 2002 CM

10 41 199 00:02:01 AMBLA ORISTANO POL. NONANTOLA 2002 CM

11 54 198 00:02:06 FONTANA ANGELO ATL. SCANDIANO 2002 CM

categoria ragazzi femminile

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.

1 16 294 0:01:49
GABRIETTI CATERINA CORRADINI EXCELSIOR 2003

RF

2 18 194 00:01:50
LUSUARDI CHIARA CORRADINI EXCELSIOR 2004

RF

3 48 188 00:02:04 COSTI VIOLA PENTATLETICA 2004 RF

4 64 288 0:02:10 MENOTTI DANILA PENTATLETICA 2004 RF

5 64 388 0:02:10 MILANI VITTORIA PENTATLETICA 2003 RF

6 64 308 0:02:10 MARINO ELISA ATL.REGGIO 2004 RF

7 71 389 0:02:11 MALAVOLTI ELEONORA POL. NONANTOLA 2003 RF

8 77 208 0:02:14 PICCIOTTO LAURA ATL.REGGIO 2004 RF

9 81 108 00:02:15 MILANESE CHIARA ATL.REGGIO 2004 RF

categoria ragazzi maschile

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.

1 7 390 0:01:42
CORNALI NICOLO' CORRADINI EXCELSIOR 2003

RM



2 8 179 00:01:43
CARTA GIACOMO CORRADINI EXCELSIOR 2003

RM

3 9 379 0:01:45
CARTA DAMIANO CORRADINI EXCELSIOR 2003

RM

4 13 290 0:01:48
ALMESMARI OMAR CORRADINI EXCELSIOR 2003

RM

5 13 298 0:01:48 FERRARI DAVIDE ATL. SCANDIANO 2003 RM

6 16 191 00:01:49 GILIOLI EDOARDO PENTATLETICA 2004 RM

7 18 279 0:01:50 MAGOTTI SIMONE RCM CASINALBO 2003 RM

8 20 190 00:01:51
CANEPARI CRISTOFER CORRADINI EXCELSIOR 2004

RM

9 36 293 0:02:00 NUZZIELLO LUCA POL. NONANTOLA 2003 RM

10 54 391 0:02:06 BARBATO FRANCESCO PENTATLETICA 2004 RM

11 54 291 0:02:06 PASQUINUCCI RICCARDO PENTATLETICA 2004 RM

12 85 392 0:02:17 GUIDETTI MATTIA RCM CASINALBO 2004 RM

13 101 393 0:02:24 SIGHINOLFI PIETRO POL. NONANTOLA 2003 RM

14 103 289 0:02:26 LHAOU SABRIN POL. NONANTOLA 2003 RM

15 126 193 00:02:49 CACCIAPUOTI DAVIDE POL. NONANTOLA 2004 RM

categoria esordiente A femminile

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.
1 20 375 0:01:51 SALA ELISA PENTATLETICA 2005 EAF

2 29 373 0:01:56 COLOMBINI EMMA ATL.FRIGNANO 2006 EAF

3 29 371 0:01:56
BOLOGNESI MARTINA CORRADINI EXCELSIOR 2006

EAF

4 32 175 00:01:58 GIANNOTTI MARGHERITA PENTATLETICA 2006 EAF

5 46 275 00:02:03 GIANNOTTI SILVIA PENTATLETICA 2005 EAF

6 48 173 00:02:04 CINQUINA NICOL ATL.FRIGNANO 2005 EAF

7 51 172 00:02:05 DALLA RAGIONE ALICE CORRADINI EXCELSIOR 2005 EAF

8 51 372 0:02:05
VEZZANI GINEVRA CORRADINI EXCELSIOR 2006

EAF

9 59 273 00:02:07 COLOMBINI GIULIA ATL.FRIGNANO 2006 EAF

10 60 374 0:02:08 GALLI M.VITTORIA ATL.FRIGNANO 2006 EAF

11 61 272 00:02:09
NICOLINI NOA CORRADINI EXCELSIOR 2005

EAF

12 61 274 00:02:09 FERRARI SOFIA ATL.FRIGNANO 2005 EAF

13 61 306 0:02:09 CILLONI VIOLA ATL.REGGIO 2006 EAF

14 64 271 00:02:10
BACCARI ALESSIA CORRADINI EXCELSIOR 2005

EAF

15 64 292 0:02:10 CARPENITO MARIASOLE POL. NONANTOLA 2005 EAF

16 75 180 00:02:13 DENTI CARLOTTA ATL. SCANDIANO 2006 EAF

17 77 174 00:02:14 VENTURELLI FRANCESCA ATL.FRIGNANO 2005 EAF

18 84 277 00:02:16 FERRARI ALICE PENTATLETICA 2005 EAF

19 85 378 0:02:17 GAMBETTA AURORA PENTATLETICA 2006 EAF

20 85 278 00:02:17 MARCHI MARTINA PENTATLETICA 2006 EAF

21 90 178 00:02:18 SALERNO MARTINA PENTATLETICA 2006 EAF

22 92 176 00:02:19 CORNA CHIARA PENTATLETICA 2006 EAF

23 93 276 00:02:20 SALERNO ELEONORA PENTATLETICA 2006 EAF

24 94 377 0:02:21 AURICCHIO ALESSIA PENTATLETICA 2005 EAF

25 99 280 00:02:23 GENOVESE GIULIA ATL. SCANDIANO 2006 EAF



26 104 206 00:02:27 CANOVI VIOLA ATL.REGGIO 2006 EAF

27 106 106 00:02:28 AMAGHZAZ AIDA ATL.REGGIO 2005 EAF

28 128 177 00:02:52 DEL CARLO REBECCA PENTATLETICA 2005 EAF

29 130 376 0:02:55 FALVO CHIARA PENTATLETICA 2005 EAF

categoria esordiente A maschile

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.

1 13 382 0:01:48
MICHELETTI ANDREA CORRADINI EXCELSIOR 2005

EAM

2 23 284 0:01:52 CADALORA SIMONE PENTATLETICA 2005 EAM

3 24 182 00:01:53
VERONA GABRIELE CORRADINI EXCELSIOR 2006

EAM

4 26 184 00:01:54 BERNI ALEX PENTATLETICA 2005 EAM

5 27 282 0:01:55
IORI RICCARDO CORRADINI EXCELSIOR 2005

EAM

6 27 383 0:01:55 BIANCHI TOMMASO ATL.FRIGNANO 2006 EAM

7 32 207 0:01:58 GIORDANI SIMONE ATL.REGGIO 2006 EAM

8 36 285 0:02:00 GOZZOLI MATTEO PENTATLETICA 2006 EAM

9 36 307 0:02:00 BRINTAZZOLI GIANLUCA ATL.REGGIO 2006 EAM

10 36 385 0:02:00 VIGNOLI GIOVANNI MARIAPENTATLETICA 2006 EAM

11 41 384 0:02:01 TRAVERSI ALESSANDRO PENTATLETICA 2005 EAM

12 64 185 00:02:10 BALAN ALEXEI PENTATLETICA 2006 EAM

13 71 107 00:02:11 GOZZI GABRIELE ATL.REGGIO 2006 EAM

14 81 387 0:02:15 LODI ENRICO POL. NONANTOLA 2005 EAM

15 85 386 0:02:17 TASSI LORENZO PENTATLETICA 2006 EAM

16 101 186 00:02:24 GARIANO GIACOMO PENTATLETICA 2006 EAM

17 104 287 0:02:27 DIALLO HAMADY POL. NONANTOLA 2005 EAM

18 129 192 00:02:54 LHAOU ADAM POL. NONANTOLA 2005 EAM

19 135 187 00:03:10 MARTINELLO TOMMASO POL. NONANTOLA 2005 EAM

20 138 359 0:03:14 SARANO ANTONIO POL. NONANTOLA 2005 EAM

categoria esordiente B femminile

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.
1 32 302 0:01:58 FERRARI SOFIA ATL.REGGIO 2007 EBF

2 43 102 00:02:02 FERRARI GIADA ATL.REGGIO 2007 EBF

3 43 202 00:02:02 DAVIDDI ELENA ATL.REGGIO 2007 EBF

4 46 171 00:02:03
BONORA ELENA CORRADINI EXCELSIOR 2007

EBF

5 48 361 0:02:04
BONCOMPAGNI VALENTINA ATL.FRIGNANO 2007

EBF

6 51 183 00:02:05 FONTANA ANDREA ATL.FRIGNANO 2007 EBF

7 54 360 0:02:06 ROMANI CARLOTTA ATL.FRIGNANO 2007 EBF

8 71 203 00:02:11 MASINI SVEVA ATL.REGGIO 2007 EBF

9 75 260 00:02:13 MUZZARELLI SILVIA ATL.FRIGNANO 2007 EBF

10 85 161 00:02:17 BIANCHI SOFIA ATL.FRIGNANO 2008 EBF

11 90 160 00:02:18 LOGLI GIORGIA ATL.FRIGNANO 2007 EBF

12 96 103 00:02:22 GENITONI BEATRICE ATL.REGGIO 2007 EBF

13 99 303 0:02:23 ORLANDINI MARCELLA ATL.REGGIO 2007 EBF



14 108 204 00:02:29 VENTURI VIOLA ATL.REGGIO 2008 EBF

15 109 362 0:02:30 SAMARDZIC NINA PENTATLETICA 2007 EBF

16 113 261 00:02:33 FERRARI CAROLINA ATL.FRIGNANO 2008 EBF

17 114 263 0:02:34 CARPENITO ELEONORA POL. NONANTOLA 2008 EBF

18 116 262 00:02:35 FERRARI LAURA PENTATLETICA 2007 EBF

19 117 304 0:02:37 BRINTAZZOLI GRETA ATL.REGGIO 2008 EBF

20 117 162 00:02:37 AZZARA' VIOLA PENTATLETICA 2008 EBF

21 127 380 0:02:50 SCHENETTI ELEONORA ATL. SCANDIANO 2007 EBF

22 132 104 00:02:59 FOSCATO MATILDE ATL.REGGIO 2008 EBF

23 136 363 0:03:11 CASALUCI MATTIA POL. NONANTOLA 2007 EBF

categoria esordiente B maschile

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.
1 29 266 0:01:56 TASSI EDOARDO PENTATLETICA 2008 EBM

2 36 283 0:02:00 BONUCCHI SIMONE ATL.FRIGNANO 2007 EBM

3 64 305 0:02:10
CASONI ALESSANDRO ATL.REGGIO 2007

EBM

4 77 286 0:02:14 IBRAIMO GILIBERTO PENTATLETICA 2007 EBM

5 94 366 0:02:21 NOCETTI MATTEO PENTATLETICA 2007 EBM

6 96 166 00:02:22 MARIGLIANI GIOVANNI PENTATLETICA 2008 EBM

7 106 269 0:02:28 NOTO CRISTIAN ATL. SCANDIANO 2008 EBM

8 109 259 0:02:30 ZINI DANIELE POL. NONANTOLA 2007 EBM

9 111 370 0:02:31 SIGHINOLFI GIULIO POL. NONANTOLA 2007 EBM

10 114 270 0:02:34 SERAFINI LORENZO POL. NONANTOLA 2007 EBM

11 123 170 00:02:46 ANSETTO MARIO POL. NONANTOLA 2008 EBM

12 134 163 00:03:05 WISSAL ZNAIDI POL. NONANTOLA 2008 EBM

categoria esordiente C femminile

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.
1 83 205 0:02:16 ARGENTO LIDIA ATL.REGGIO 2009 ECF

2 112 256 00:02:32 ROSSI ALICE PENTATLETICA 2009 ECF

3 122 101 00:02:45 PICCIOTTO MATTIA ATL.REGGIO 2011 ECF

4 123 356 0:02:46 IBBA VALENTINA PENTATLETICA 2009 ECF

5 130 257 0:02:55 VACCARI MATTIA POL. NONANTOLA 2009 ECF

6 133 156 00:03:00 RAGAZZI ELENA PENTATLETICA 2009 ECF

7 139 157 00:03:17 BEVINI MATTIA POL. NONANTOLA 2009 ECF

categoria esordiente C maschile

N. Pos Pet. Tempo Cognome Nome Società Anno Cat.
1 24 369 0:01:53 GUIDETTI ADAM ATL. SCANDIANO 2009 ECM

2 71 300 0:02:11 TADDEI ACHILLE ROCCO ATL.REGGIO 2009 ECM

3 77 105 00:02:14 ORLANDINI MATTHIAS ATL.REGGIO 2009 ECM

4 119 169 00:02:39 BERNABEI GABRIELE ATL. SCANDIANO 2009 ECM

5 119 100 00:02:39 CASONI ROBERTO ATL.REGGIO 2010 ECM

6 121 159 00:02:40 ZNAIDI SAID POL. NONANTOLA 2009 ECM

7 125 200 0:02:47 BERTARELLA ALESSIO ATL.REGGIO 2009 ECM

8 137 201 0:03:13 PICCOLOTTO GIACOMO ATL.REGGIO 2010 ECM



9 140 301 0:03:21 FINOCCHIO SIMONE ATL.REGGIO 2011 ECM

10 141 357 0:05:58 SETTI JACOPO POL. NONANTOLA 2009 ECM


